Species ad 6500 per omnem fere orbem terrarum dispersæ a regionibus æquinoctialibus usque ad terras articas v. summos montes. In Nova Zelandia tamen rariores; in insulis frigidis antarcticis desunt.

Ordo vastus, egregie naturalis, in Subordines tres characteribus satis definitis dividitur. Inter tot et tantas species perpaucæ inter *Papilionaceas* et *Cæsalpinieas* v. inter has et *Mimosæ* ambiguæ sunt. Limites vero inter tribus et subtribus valde incerti. Radiculæ directio, cotyledonum per germinationem indeoles, filamentorum adhesio, foliolorum dispositio, in generibus pluribus constantissimæ, in aliis variabiles sunt. Quamobrem characteres, quibus Ordinis divisiones distinguuntur, exceptionibus frequenter obnoxii sunt. Meliores tamen frustra quæsivimus.

#### FORMÆ ABNORMES.

Folia opposita in *Podalyrieis* paucis Australiensibus, in *Platymiscio*, *Dipterygis* sp. paucis et (ex Thonn.) in *Tetrapleura*; ad petiolum phyllodineum reducta in *Cassia*, *Prosopidis*, *Mimosæ* et præsertim *Acaciæ* sp. plurimis. Folia simplicia in generibus v. speciebus nonnullis *Papilionacearum* observata, nunc phyllodinea videntur nuue foliola solitaria ad apicem petioli articulata, rarissime folia revera simplicia cum petiolo continua; *Lebeckia* transitum præbet a folio simplici ad articulatum.

Stipulae saepè minutissimæ difficillime observantur et in speciebus paucis omnino deesse videntur.

Inflorescentia cymosa in *Dalbergia* et generibus paucis ei affinibus, in *Pæppigia*, *Distemonantho*, *Apuleia* et *Dialio*.

Flores dimorphi, alii (saepius ad axillas solitarii v. conferti) apetalii, genitalibus valde reductis sed fœcundi, alii (saepius racemosi v. spicati) perfecti sed saepè steriles, observantur in *Ononide*, *Trifolio*, *Parocheto*, *Lespedeza*, *Vicia*, *Lathyrus*, *Clitoria*, *Cologania*, *Amphicarpæa*, *Glycine*, *Galactia*, *Voandzeia*.

Petala, more *Passiflorealium* v. *Samydearum*, a sepalis in alabastro vix obtecta et iis subsimilia in *Gymnoclado* et *Gleditschia*.

Discus intra stamina insigniter dilatatus piliformis in *Ceratonia*.

Gynœcii carpella 2 nonnunquam occurunt in *Pultenea obovata*, in *Swartzia dicarpa*, in *Cæsalpinieis* quibusdam et verisimiliter hinc inde in floribus paucis aliarum specierum, 2-5 in *Affonsea*.

Legumina nonnulla v. omnia sub terram maturescent et tunc crassiora sunt saepè carnosula v. dura et indehiscentia, seminum embryone crassiore, radicula breviore rectiore, in speciebus nonnullis *Trifoli*, *Vicia*, *Lathyrus*, *Amphicarpæa* et *Galactia*, et in *Arachide* et *Voandzeia*.